QX5238/9
LED 三/四通道恒流驱动器
1 of 9 QX5238/9_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
VDD
LED1

泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
523X
通道数：
 8：三通道
 9：四通道
丝印
523XXX
批号
电流：
  B：15mA
  C：20mA
通道数：
 8：三通道
  9：四通道
封装及管脚分配
QX5238
(SOT23-6)
5238XX
1 32
6 45
VDD GND EN
LED1 LED2 LED3
QX5239
(MSOP8)
5239XX
VDD
GND
EN
1
4 5
8
NC
LED3
LED4
LED2
LED1
QX5238/9
LED 三/四通道恒流驱动器
3 of 9 QX5238/9_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚
名称
产品型号及其封装和管脚号
管脚
类型 描述 QX5238
SOT23-6
QX5239
MSOP8
VDD 1 3 电源 电源电压
EN 3 2 输入 使能端（高电平有效）
GND 2 4 地 地
NC - 1 悬空 悬空
LED1 6 8 输出 接 LED 阴极
LED2 5 7 输出 接 LED 阴极
LED3 4 6 输出 接 LED 阴极
LED4 - 5 输出 接 LED 阴极
内部电路方框图
VDD
EN
LED1 LED2 LED3 LED4
GND
Vref
图 2：QX5238/9 的内部电路方框图
QX5238/9
LED 三/四通道恒流驱动器
4 of 9 QX5238/9_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司